Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 13/2023 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT, de 24 de fevereiro de 2023

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BARRA DO GARÇAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 738 de
19.04.2021 e publicada no D.O.U. de 20.04.2021;

RESOLVE:

Art. 1º.Art. 1º. - Atualizar a PORTARIA 32/2022 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT , - Núcleo deNúcleo de
Qualidade de VidaQualidade de Vida do Campus Barra do Garças.

AlteraçãoAlteração ServidorServidor Matrícula SIAPEMatrícula SIAPE

AdicionarAdicionar Anelise Rondon de Campos 2131167

AdicionarAdicionar Felipe Deodato da Silva e Silva 1962293

AdicionarAdicionar Josiane Honorio Carvalho 2086268

AdicionarAdicionar Régis Garcia de Oliveira 1936093

RemoverRemover Isolete Cristina Pereira 2034682

Art. 2º. -Art. 2º. -  O Núcleo de Qualidade de VidaNúcleo de Qualidade de Vida  do Campus Barra do Garças, passa a ser composto pelos
seguintes nomes:

Polyana Monção de Oliveira Saggin, Mat. SIAPE nº: 1936125 - PresidentePresidente

Anelise Rondon de Campos, Mat. SIAPE nº: 2131167

Deniza Luiza Adorno, Mat. SIAPE nº: 2108618

Felipe Deodato da Silva e Silva, Mat. SIAPE nº: 1962293

Guilherme Lumina Pupatto Júnior, Mat. SIAPE nº: 1755398

Josiane Honorio Carvalho, Mat. SIAPE nº: 2086268

Mirian Souza Reis Lopes, Mat. SIAPE nº: 1578944

Maria Luiza Fernandes Vilela Rosa, Mat. SIAPE nº:1054515

Régis Garcia de Oliveira, Mat. SIAPE nº: 1936093

Thais de Paula Dias Belém, Mat. SIAPE nº: 1942697

Art. 3º.  -  Art. 3º.  -  Cientifique-se e cumpra-se.

Renata Francisca Ferreira Lopes
Diretora-GeralDiretora-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: